
SMLOUVA
o poskytování zdravotní preventivní péče

č. VUD/Ne/079/2005

I. Smluvní strany
MUDr. Jan HartmanNáměstí horníků 830542 33 Rtyně v Podkrkonoší,IČ: 47 46 54 84Bankovní spojení: 

číslo účtu: 
registrace nestátních zdravotnických zařízení u Krajského úřadu Královéhradeckého kraje pod
č j .  RZ/R-30/93-H(dále jen zhotovitel)

a
Palivový kombinát Ústí, s.p.400 76 Ústí nad LabemIČ: 00007536DIČ: CZ00007536Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most

číslo účtu: 1609-491/0100
zastoupen: panem Iiig. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku, ve věcech smluvních

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII,vložka 433(dále jen objednatel)
Obě smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytovánízdravotní preventivní péče.



II. Předmět a rozsah smlouvy
Lékař bude provádět :- odbornou poradní činnost v otázkách ochrany a podpory zdraví pro zaměstnance PKÚ, s. p.,střediska VUD Trutnov,- dohled nad pracovními podmínkami na pracovištích objednatele,- lékařské preventivní prohlídky zaměstnanců - vstupní, výstupní a periodické,- roční a mimořádné prohlídky záchranářů,- poskytování první pomoci.

III. Cena
Výkon neodkladné lékařské péče hradí zdravotní pojišťovna.
Vstupní a výstupní lékařskou prohlídku hradí organizace. Cena  Kč za každou vstupní avýstupní lékařskou prohlídku.
Periodické lékařské prohlídky hradí zdravotní pojišťovna.
Poradenskou činnost, kontroly pracovišť, případná školení zaměstnanců a podobně bude hraditobjednatel - hodinovou sazbou  Kč/ hod.
Za předepsané prohlídky záchranářů bude lékař účtovat  Kč/rok (slovy .

IV. Platební podmínky
Zhotovitel zašle faktury za provedené práce objednateli nejpozději do pátého kalendářního dnenásledujícího měsíce. Tyto platby budou splatné čtrnáctý den po obdržení faktury objednatelem.Úhrada za služby bude provedena na účet zhotovitele, který je uveden na daňovém dokladu.Dnem zaplacení se rozumí den, kdy byla příslušná částka připsána na účet zhotovitele.V případě, že objednatel nezaplatí zhotoviteli řádně a včas, může zhotovitel požadovat smluvnípokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.2. Tato smlouva zaniká buď oboustrannou písemnou dohodou smluvních stran nebo výpo-vědí. Výpovědní lhůta bez udání důvodu se stanovuje na tři kalendářní měsíce a náležíoběma smluvním stranám s tím, že začíná běžet první den měsíce následujícího poměsíci, v němž byla formou doporučeného dopisu doručena.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálua každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky,podepsanými zástupci smluvních stran.

VI. Závěr
Tato smlouvaje uzavřena podle § 40 zákona 20/1966 Sb., ve znění pozdějších předpisůa § 133 zákoníku práce.

2



Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí zákonem
č. 40/1964, Občanským zákoníkem, v platném znění.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřenapo vzájemném projednání a podle jejich vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikolivv tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Ústí nad Labem dneVe Rtyni v Podkrkonoší dne

r. Jan Hartmanlékař itelPalivo kombinát Ústí, s.p.(objednatel)(zhotovitel)

3




